00037, informando que se presenta el siguiente proyecto de liquidación de costas 

a favor de la parte demandada: 

DETALLE VALORES 

Agencias en derecho de Primera 

Instancia. 

500.000 

Agencias en derecho de Segunda 

Instancia. 

-0- 

Recurso Extraordinario de Casación. 

4.240.000 

TOTAL 4.740.000 

TOTAL: CUATRO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/CTE 

($4.740.000 M/CTE) 

Las costas liquidadas incluyen todos los emolumentos acreditados en el expediente 

y se encuentran a cargo de la parte demandante señora SONIA PARRA NARANJO, 

las cuales serán distribuidas de la siguiente manera: 

COSTAS A FAVOR DE LA NACIÓN- MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO

[...]

DETALLE VALORES 

Agencias en derecho de Primera 

Instancia (fl. 1472) 

100.000 

Agencias en derecho de Segunda 

Instancia (fl. 11 a 21 cuaderno 

Tribunal) 

-0- 

Recurso Extraordinario de Casación. 

(fl. 227 a 247 cuaderno Corte) 

848.000 

TOTAL 948.000 

TOTAL: NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE ($948.000 

M/CTE). 

COSTAS A FAVOR DE LA NACIÓN - MINISTERIO DE LA PROTECCIÓN SOCIAL: 

DETALLE VALORES 

Agencias en derecho de Primera 

Instancia (fl. 1472) 

100.000 

Agencias en derecho de Segunda 

Instancia (fl. 11 a 21 cuaderno 

Tribunal) 

-0- 

Recurso Extraordinario de Casación. 

(fl. 227 a 247 cuaderno Corte) 

848.000 

TOTAL 948.000 

TOTAL: NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE ($948.000 

M/CTE). 

COSTAS A FAVOR DE LA BENEFICIENCIA DE CUNDINAMARCA: 

DETALLE VALORES 

Agencias en derecho de Primera 

Instancia (fl. 1472) 

100.000 

Agencias en derecho de Segunda 

Instancia (fl. 11 a 21 cuaderno 

Tribunal) 

-0- 

Recurso Extraordinario de Casación.

[...]

00203, informando que se presenta el siguiente proyecto de liquidación de costas 

a favor de la parte demandada: 

DETALLE VALORES 

Agencias en derecho de Primera 

Instancia. 

200.000 

Agencias en derecho de Segunda 

Instancia. 

-0- 

Recurso Extraordinario de Casación. 

4.240.000 

TOTAL 4.440.000 

TOTAL: CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/CTE 

($4.440.000 M/CTE) 

Las costas liquidadas incluyen todos los emolumentos acreditados en el expediente 

y se encuentran a cargo de la parte demandante señora LUZ STELLA RODRÍGUEZ 

DE LEAL, las cuales serán distribuidas de la siguiente manera: 

COSTAS A FAVOR DE LA NACIÓN- MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO

[...]

DETALLE VALORES 

Agencias en derecho de Primera 

Instancia (fl. 474) 

50.000 

Agencias en derecho de Segunda 

Instancia (fl. 20 a 35 cuaderno 

Tribunal) 

-0- 

Recurso Extraordinario de Casación. 

(fl. 119 a 125 cuaderno Corte) 

1.060.000 

TOTAL 1.110.000 

TOTAL: UN MILLÓN CIENTO DIEZ MIL PESOS M/CTE ($1.110.000 M/CTE). 

COSTAS A FAVOR DE LA NACIÓN - MINISTERIO DE LA PROTECCIÓN SOCIAL: 

DETALLE VALORES 

Agencias en derecho de Primera 

Instancia (fl. 474) 

50.000 

Agencias en derecho de Segunda 

Instancia (fl. 20 a 35 cuaderno 

Tribunal) 

-0- 

Recurso Extraordinario de Casación. 

(fl. 119 a 125 cuaderno Corte) 

1.060.000 

TOTAL 1.110.000 

TOTAL: UN MILLÓN CIENTO DIEZ MIL PESOS M/CTE ($1.110.000 M/CTE). 

COSTAS A FAVOR DE LA FIDUPREVISORA: 

DETALLE VALORES 

Agencias en derecho de Primera 

Instancia (fl. 474) 

50.000 

Agencias en derecho de Segunda 

Instancia (fl. 20 a 35 cuaderno 

Tribunal) 

-0- 

Recurso Extraordinario de Casación.